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Die Kaiserjagertrails

Tourenparameter und Kosten

Kondition
Technik
Singletrail Skala
km

km Schotter
km Trail

hm

hm downhill
Fahrtzeit
Preis Tour
Treffpunkt
Startort
Verpflegung

Teilnahmeberechtigt
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) QAQHGN
) QAQHSN
) @ QAGASA

25 km

2 km

22 km
400 m
2000 m
4.00 h
20.00 Euro

7:10 Mals Bikepoint 7.20 Schluderns 7:30 Prad Sport Baldi

9.00 Dreisprachenspitze

Einkehr auf der Furkelhltte oder Stilfseralm. Verpflegung nicht in Preis

einbegriffen

Wir raten von Klickpedalen ab, auller sie sind sehr versiert im Umgang
damit. Helmpflicht. Wir empfehlen Knie- und Ellbogenschoner, Rucksack mit

Trinkblase, Multitool, Schlauch und Musliriegel
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